CABEZAL PARA VIBRADOR DE CONCRETO NIWA CN-70

@NIWA3

Cabezal vibrador de inmersiéon de 70 mm de didmetro y
6,00 m de largo, con conector Dynapac, ideal para vibrado
de losas o superficies de hormigdn de gran volumen. Apto
para todas las unidades motrices tanto Niwa como
Husqvarna.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Alto

Largo
Profundidad
Longitud
Didmetro
Origen

Peso Bruto

70 cm
60 cm
15cm
6m
70 mm
China
18 Kg



